
Página 33721Número 221	 Jueves, 24 de septiembre de 2015

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejo de Gobierno

9744	 Decreto de Consejo de Gobierno n.º 234/2015, de 23 de 
septiembre, por el que se nombra a doña María Teresa Martínez 
Ros, como Directora General de Planificación, Investigación, 
Farmacia y Atención al Ciudadano de la Consejería de Sanidad.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 22.15 de la Ley 6/2004, 
de 28 de diciembre, del Estatuto del Presidente y del Consejo de Gobierno y 11.3 
de la Ley 7/2004, de 28 de diciembre, de Organización y Régimen Jurídico de la 
Administración Pública de la Comunidad Autónoma de Murcia, a propuesta de la 
Consejera de Sanidad, y previa deliberación del Consejo de Gobierno en su sesión 
del día 23 de septiembre de 2015.

Dispongo:

Nombrar a doña María Teresa Martínez Ros, Directora General de Planificación, 
Investigación, Farmacia y Atención al Ciudadano de la Consejería de Sanidad.

El presente Decreto surtirá efectos desde la fecha de su publicación en el 
Boletín Oficial de la Región de Murcia.

Dado en Murcia, 23 de septiembre de 2015.—El Presidente, Pedro Antonio 
Sánchez López.—La Consejera de Sanidad, Encarnación Guillén Navarro.

NPE: A-240915-9744


		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2015-09-23T15:22:48+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



